juga mempunyai tugas membantu Bupati dalam menyelesaikan 
masalah-masalah di bidang hukum baik di pengadilan maupun 
di luar pengadilan. 

KEEMPAT  : Karyawan kontrak dalam melaksanakan tugasnya sebagaimana 
dimaksud pada Diktum KETIGA diberikan honorarium setiap 
bulan sebesar RP. 2.850.000,- (Dua Juta Delapan Ratus Lima 

Puluh Ribu Rupiah). 

KELIMA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya 

Keputusan ini dibebankan pada Dokumen Pelaksanaan  
Anggaran (DPA) Sekretariat Daerah Kabupaten Jayapura Tahun     
Anggaran 2022. 

KEENAM : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.